
UCHWAŁA NR IX/89/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) w zw. z § 13. ust 2 i 3 uchwały nr LXXXVIII/1356/2024 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 
30 stycznia 2024r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Prudnik, w tym zasad i kryteriów wynajmowania lokali, których najem jest związany ze stosunkiem 
pracy (zmienionej uchwałą Nr XC/1381/2024 z 26 marca 2024r.) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie: 

1) Edward Mazur – przedstawiciel Rady Miejskiej w Prudniku, 

2) Jacek Urbański – przedstawiciel Rady Miejskiej w Prudniku, 

3) Daniel Purzycki – pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Prudniku, 

4) Denis Mirga – przedstawiciel organizacji społecznej, 

5) Antoni Węglarz – przedstawiciel organizacji społecznej, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 6F86EB61-482F-4106-AAFA-CA5B4B4D5AA4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/89/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-03T10:18:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




